

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 5: „W związku z przepisami umowy stanowiącymi o: „odbiorach robót zanikających” „odbiorach robót podlegających zakryciu”, „odbiorach częściowych” i „odbiorze końcowym” zwracamy się z zapytaniem o możliwość umieszczenia wśród obowiązków Zamawiającego określonych w § 8 ust. 1 lit. C. Również obowiązku dokonywania „odbiorów robót podlegających zakryciu” oraz „odbiorów częściowych”. Zmiana taka w niezbędnym zakresie uściśla projekt umowy i usuwa mogące się rodzić wątpliwości dotyczące odbiorów.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.


Pytanie 6: „W związku z przepisem § 15 ust. 3, zgodnie z którym Wykonawca zapewnia wykonanie napraw w okresie gwarancji i rękojmi w najkrótszym możliwym terminie uwzględniającym techniczne możliwości ich usunięcia, jednak nie dłuższym niż 5 dni od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego, zwracamy się z zapytaniem o możliwość zmiany tego przepisu w ten sposób aby termin na usunięcie wad i usterek przedmiotu umowy uwzględniał możliwości techniczne ich usunięcia i nie był krótszy niż 14 dni.

Dotychczasowe brzmienie tego przepisu jest wewnętrznie sprzeczne, bowiem odwołuje się do technicznych możliwości wykonania naprawy jednocześnie wskazując termin nie dłuższy niż 5 dni, co z całą pewnością nie zawsze będzie odzwierciedlało możliwości techniczne.

- a. Zgodnie z § 8 ust. 18 prace prowadzone przez Wykonawcę nie mogą utrudniać użytkownika obiektu, a w szczególności nie mogą zakłócać użytkownika w sposób inny niż będący następstwem zakłóceń wynikających z zakresu i technologii prowadzonych robót jest wewnętrznie sprzeczny. W związku z tym zwracamy się z zapytaniem dotyczącym możliwości jego następującej redakcji: „18. Prace prowadzone przez Wykonawcę nie mogą utrudniać użytkownika obiektu w sposób inny niż będący następstwem normalnych zakłóceń wynikających z zakresu i technologii prowadzonych robót.”
- b. W związku z tym, że w umowie nie określono przesłanek odstąpienia od umowy przez Wykonawcę wracamy się z zapytaniem dotyczącym możliwości umieszczeni w umowie następującego zapisu:
„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający:
 - 1) nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur VAT mimo dodatkowego wezwania w terminie 1 miesiąca od upływu terminu zapłaty, określonego w niniejszej umowie,
 - 2) odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru robót lub podpisania protokołu odbioru,
 - 3) zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań umownych wobec Wykonawcy?”Dodanie takiego przepisu racjonalnie uwzględniłoby interesy stron umowy.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Jednocześnie na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert określony w Część I SIWZ punkt 11.1. o 17 dni tj. na dzień **10.09.2009r.**

REKTOR

.....
podpis Kierownika Zamawiającego